Anexa nr. 23 la Documentatia standard
aprobatd prin Ordinul Ministrului Finantelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificatii de pret

[Acest tabel va fi completat de care ofertant in coloanele 5, 6, 7, 8, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numiirul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1700317843790

Obiectul achizitiei: Rechizite de birou pentru anul 2024

Cod CPV Denumirea Unitatea |Cantitatea |Pret unitar Pret Suma fira | Suma cu Termenul de Clasificatie bugetara
bunurilor/serviciilor de masuri (fira TVA) |unitar (cu TVA TVA livrare/prestare (IBAN)
TVA)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bunuri/servicii
30100000-0 Masina de calculat (Calculator) buc 29 117,70 141,24 3 413,30 4 095,96 La solicitare /]
conform

necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

30100000-0 Agrafe mici buc 78 3,00 3,60 234,00 280,80 La solicitare /]~
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

30100000-0 Agrafe mari buc 56 9,00 10,80 504,00 604,80 La solicitare -/]--
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

30100000-0 Banda adeziva buc 74 1,00 1,20 74,00 88,80 La solicitare /]~
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

30100000-0 Banda adeziva(Scotch mare) buc 102 5,50 6,60 561,00 673,20 La solicitare /]
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

30100000-0 Baterii AAA buc 196 7,00 8,40 1 372,00 1 646,40 La solicitare /]~
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

30100000-0 Baterii AA buc 156 7,00 8,40 1092,00 1310,40 La solicitare -/]--
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

30100000-0 Bloc de hartie pt notite, alba buc 143 25,00 30,00 3 575,00 4290,00 La solicitare /]~
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

30100000-0 Nota adeziva pentru notite buc 103 3,00 3,60 309,00 370,80 La solicitare /]
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

30100000-0 Nota adeziva pentru notite buc 149 6,00 7,20 894,00 1 072,80 La solicitare /]~
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

30100000-0 Caiet buc 100 4,00 4,80 400,00 480,00 La solicitare -/]--
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

30100000-0 Caiet buc 200 7,00 8,40 1 400,00 1 680,00 La solicitare -//--
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

30100000-0 Caiet buc 180 8,00 9,60 1 440,00 1728,00 La solicitare -/]--
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

30100000-0 Invelitori caiet (A5) buc 240 1,00 1,20 240,00 288,00 La solicitare /]~
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori




30100000-0

Caiet (A4- 96 foi) Tip Registru

190

14,00

16,80

2 660,00

3192,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Caiet (A4- 48 foi) Tip Registru

120

12,00

14,40

1 440,00

1728,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]

30100000-0

Invelitori caiet (A4)

190

2,00

2,40

380,00

456,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Capsator mare

70,00

84,00

280,00

336,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]

30100000-0

Capsator mic

60

30,00

36,00

1 800,00

2 160,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Capse 23/10

130

13,00

15,60

1 690,00

2028,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]

30100000-0

Capse N10

85

2,50

3,00

212,50

255,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Capse N 24/26

500

4,00

4,80

2000,00

2400,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]

30100000-0

Capse 23/6

4,35

522

34,80

41,76

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Cerneala albastra pentru stamplila

51

3,10

3,72

158,10

189,72

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]

30100000-0

Clei pentru birou 250 gr

275

8,35

10,02

2296,25

2755,50

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Clei pentru birou 1 L

80

26,50

31,80

2120,00

2 544,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]

30100000-0

Clipsuri mari

156

1,30

1,56

202,80

243,36

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Clipsuri mici

180

0,40

0,48

72,00

86,40

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]

30100000-0

Corector pix

175

4,15

4,98

726,25

871,50

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Creioane simple

240

1,10

1,32

264,00

316,80

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]




30100000-0

Dosar carton A4 cu sinad

60

2,45

2,94

147,00

176,40

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/-

30100000-0

Foarfece de birou

66

7,55

9,06

498,30

597,96

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

-

30100000-0

Folii A4

100

20,30

24,36

2 030,00

2436,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/-

30100000-0

Hirtie A4 culoare galbena

100,00

120,00

500,00

600,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

-

30100000-0

Mapa carton cu siret

60

3,20

3,84

192,00

230,40

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/-

30100000-0

Mapa dosar din plastic cu sina

320

2,40

2,88

768,00

921,60

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

-

30100000-0

Mapa dosar plastic cu 30 folii

130

11,30

13,56

1469,00

1762,80

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/-

30100000-0

Mapa dosar plastic cu 100 folii

65

36,50

43,80

2372,50

2 847,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

//--

30100000-0

Mape bibliograf mare

70

17,30

20,76

1211,00

1453,20

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

//--

30100000-0

Mape bibliograf medii

60

17,30

20,76

1 038,00

1245,60

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/-

30100000-0

Marcher textil

116

2,10

2,52

243,60

292,32

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

//--

30100000-0

Marker pentru notite, galben

80

2,00

2,40

160,00

192,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

//--

30100000-0

Marker pentru notite, rosu

50

2,00

2,40

100,00

120,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

//--

30100000-0

Marker pentru notite, verde

55

2,00

2,40

110,00

132,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

//--

30100000-0

Pix cu bila albastru

2500

1,55

1,86

3 875,00

4 650,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

//--

30100000-0

Pix cu bila rosu

160

1,55

1,86

248,00

297,60

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

//--




30100000-0

Pix cu bila verde

60

1,55

1,86

93,00

111,60

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Plic mare

100

0,95

114

95,00

114,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]

30100000-0

Plic mediu

70

0,25

0,30

17,50

21,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Radiera

110

1,15

1,38

126,50

151,80

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]

30100000-0

Rigle

80

1,30

1,56

104,00

124,80

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Perforator

25

36,10

43,32

902,50

1 083,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]

30100000-0

Mapa clipboard

25

13,35

16,02

333,75

400,50

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Mapa unghi

70

2,25

2,70

157,50

189,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]

30100000-0

Ascutitoare

80

2,10

2,52

168,00

201,60

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Marker albastru

100

2,10

2,52

210,00

252,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]

30100000-0

Alonja arhivare

60

3,20

3,84

192,00

230,40

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Suport vertical hortie

55

18,00

21,60

990,00

1 188,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]

30100000-0

Lipici solid

230

4,75

5,70

1092,50

1311,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Suport pentru stilouri

55

6,95

8,34

382,25

458,70

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]

30100000-0

Suport orizontal pentru hirtie

80

25,30

30,36

2 024,00

242880

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/1

30100000-0

Mapa cu elastic

110

6,00

7,20

660,00

792,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/]




30100000-0

Creioane simple cu grafit HB

125

1,15

1,38

143,75

172,50

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/-

30100000-0

Mape bibliograf mare PU RPLE
PLUM CO LOU R

20

19,00

22,80

380,00

456,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

-

30100000-0

Mape bibliograf medii PU RPLE
PLUM CO LOU R

20

19,00

22,80

380,00

456,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/-

30100000-0

Capse 23/17

16,10

19,32

80,50

96,60

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

-

30100000-0

Capse 23/13

13,80

16,56

41,40

49,68

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/-

30100000-0

Cutit de cancelarie 18mm

3,50

4,20

21,00

25,20

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

-

30100000-0

Despenser magnetic

8,25

9,90

49,50

59,40

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

/-

30100000-0

Mape plic A4

455

5,46

27,30

32,76

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

]

30100000-0

Decapsator

4,26

21,30

25,56

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

]

30100000-0

DVD-R

set

25

393,30

471,96

9 832,50

11 799,00

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

]

30100000-0

Marker negru CD

6,25

7,50

18,75

22,50

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

]

30100000-0

Marker negru pentru hsrtie

5,25

6,30

15,75

18,90

La solicitare
conform
necesitatilor livrare
in termen de 3 zile
de la solicitare la
sediul autori

]

TOTAL

65 367,65

78 441,18

Semnat:

Numele, Prenumele:

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.
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